consta que M3 EMPREEIIDII{ENIOS fuOsfLfÁRfOS LTDÀ, pessoa juridica de direitô
privado, inscrita no CNPJ,/MF sob n" 45.760.213/000L-12, seja devedôr(a) por

\- hipoteca ou qualquer outro(s) ônus inscritos neste Registro, com garantia do

lmóve1: tuóvnf: - Procede-se a matrícu1a de uma área de terrenos medindo

603.90 n2 (Sêiscêntos ê Três Metros guadredos ê llovênta Deciretros

Quadradoe). constituldo pe].o Lotê n"0{-2D, Q,uadra n"1{, Lotêanênto vila sâo

Joáo. nuniêípio dê santa Maria do oestêr Comalca dê Pitânga, Estado do

Paraná. registrado sob 4Q.242. desta Serventia.-

o referido é verdade e Dou Fé.

[...]

consta que tl3 EMPREENDMENTOS fUOSfr.fÁRfOS !tDÀ, pessoa jurídica de direito
prj-vado, inscrita no CNPJ/MF sob n' 45.760.2'13/000f-"12, seja devedor(a) por

v hipoteca ou qualquer outro (s) ônus inscritos neste Registro, com garantia do

imóvel : nóvel: - Procede-se a matricula de uma área de terrenos medindo

{.204,00 nz (Quatro Mil, Duzentos ê Quatro u€tros Quadrados), constituido
pêIo Lotê n"{-3À, Bairro santo Àntônio, Quâdrâ nol{, Eunicípio de sântâ Maria

do O€stê, CoDalca d€ Pitanga, Estado do Pa!âtrá, registrado sob 42.841, desta
Serventia - -

o referido é verdade e Dou Fé.

PiLanga-PR, 16 de ouLubro de 2425.

[...]

consta que M3 EMPREEIIDIUENIOS fuOafLti(RfOS LTDÀ, pêssoa juridica de direito
privado, inscrita no CNPJ/MF sob n' 4 5 . 7 6 0 .27 3 / 0001-12, seja devedor(a) por

,_, hipoteca ou qualquer outro (s) ônus inscritos neste Registro, com garantia do

imóve1 : naóvgl: - Procede-se a matrícula de uma área de terrenos medindo

1.173,83 m' (Un Mil, Cênto ê Setenta ê Três liíetros Quadrados e Oitenta e lrês
Decímêtros Quadrados) , constituído pelo Lotê n"oal-5-À, Quadra n"14,
Loteamênto vila são .roão, município de santa Maria do oeste, comalca dê

Pitanga, Estado do Paraná, regj-strado sob 40.251r desta Serventia,-

[...]

brasileiro, solteiro, empresário, natural de Prudentópolis - PR, nascido em
1810111975, RG no 5.999.740-8/5ESPiPR e CPF n" 859.724.799-15,
residente e domiciliâdo na rua Xll de Agosto, n" 2.192, Jardim Pramavera,
Prudentópolis - PR.

CLAUSULA 2": Retira-se da sociedade MARIA EDUAROA MONTANI
possuidora de 250.000 (duzentos e cinquenta mil quotas), num total de R$
250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), que transfere de forma onerosa
para o sócio ingressante JOSE VILMAR MONTANI, qualificado na cláusula
primeira.

Parágrafo 1o: A sócia MARIA EDUARDA MONTANI dá pelo present
instrumento, plena, geral e rasa quitaçáo à sociedade da importância
recebida no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) em
moeda corrente deste país.

Parágrafo 20: O sócio ingressante JOSE VILMAR MONTANI declara-se
conhecedor da situaçáo econômica e financeira da sociedade, ficando sub-
rogado nos direitos e obrigaçôes ativa e passiva da empresa.

GLÁUSULA 3':

[...]

o capital da empresa no valor de R$ 250.000,00 (duzentos
e cinquenta mil reais), dividido em 250.000 (duzentos e cinquenta mil)quotas,
no valor de R$ í,00 (um real) cada uma, formado por R$ 90.000,00 (noventa
mil reais) em moeda corrente no paÍs, e R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil
reais) em bem imóvel a seguir descrito:

M3 EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA

PRTMETRA ALTERAçÃO DO CONTRATO SOCIAL
cN PJ 45.76 0.27 3l OO01 -7 2

NIRE 41210634948

1) lmóvel localizado em Santa Maria Do Oeste - PR, com 30.000 m', situado
na Rua José de França Pereira, s/no, bairro Santo Antônio, Santa Maria do